1. Ausrichter der Aktion ist Samsung Electronics GmbH, Am Kronberger Hang 6, 65824 Schwalbach/Taunus („Samsung“). Die Abwicklung erfolgt über
die marken mehrwert AG (siehe Ziffer 6).
2. Diese Aktion gilt für folgende für den deutschen Markt bestimmte neue Samsung TV-Geräte mit entsprechendem Modell-Code („Aktionsgeräte“).
Jetzt Samsung The Frame Lifestyle TV kaufen und bis zu 150 € Cashback sichern. Zusätzlich einen
Rahmen im Wert von bis zu 299 € (UVP) sowie 6 Monate Samsung Art Store gratis dazubekommen.
Teilnahmebedingungen zu Samsung #superdeals
„The Frame” Promotion
vom 21.02. bis 11.03.2018

brauchten Geräten sind ebenfalls ausgeschlossen.
Samsung Aktions-TV Samsung Zugabe
Serie Modell-Code Zoll Typenbezeichnung der Zugabe Benefit
Lifestyle TV
The Frame
UE65LS003AUXZG 65 VG-SCFM65LW/XC (Beige)
VG-SCFM65DW/XC (Walnuss)
VG-SCFM65WM/XC (Weiß)
VG-SCFM65PM/XC (Porzellanblau)¹
Cashback 150 €
+ Rahmen für 65" (Wert: 299 €)
+ 6-Monats-Abo für den Art Store
Lifestyle TV
The Frame
UE55LS003AUXZG 55 VG-SCFM55LW/XC (Beige)
VG-SCFM55DW/XC (Walnuss)
VG-SCFM55WM/XC (Weiß)
VG-SCFM55PM/XC (Porzellanblau)¹
Cashback 100 €
+ Rahmen für 55" (Wert: 249 €)
+ 6-Monats-Abo für den Art Store
Lifestyle TV
The Frame
UE43LS003AUXZG 43 VG-SCFM43LW/XC (Beige)
VG-SCFM43DW/XC (Walnuss)
VG-SCFM43WM/XC (Weiß)
VG-SCFM43PM/XC (Porzellanblau)¹
Cashback 75 €
+ Rahmen für 43" (Wert: 199 €)
+ 6-Monats-Abo für den Art Store
Walnuss/HolzdesignBeige/Holzdesign Weiß/Metall Porzellanblau/Metall